
Dagsorden til forældrebestyrelsesmøde tirsdag d. 22/3 kl. 18 – 20 i børnehaven. 

 

1. Nyt fra børnehaven 

Vi har pt 30 børn. Det er lidt under vores normering, og der er heldigvis 4 børn på vej her i 
løbet af foråret. Bjørn stopper 31.5, og Cecilie stopper 30.6. Trine kommer til gengæld tilbage 
til august, og er forventeligt hos os hele efteråret. Ingrid Marie er på vej tilbage på fuld tid og 
vil være fuldt tilbage indenfor den næste måneds tid. Personalesammensætningen har passet 
perfekt til behovet i børnehaven, og vi har derfor ikke haft behov for at bruge vikarer i løbet af 
vinteren/foråret.  

Vi skal i gang med et nyt journaliseringssystem – til vores dataopbevaring. Vi skal i gang med 
”Get organised”-systemet, som Mie bliver superbruger i, og skal lære videre ud til andre ledere 
i området. 

Mie fortsætter i SDL-bestyrelsen som hidtil, og er dermed stadig en del af ledernetværket i 
lokalområdet. 

Samarbejdet med vuggestuen skal her efter corona op og stå igen, og der vil derfor blive lavet 
tiltag der trækker de to institutioner tættere sammen igen – sådan som det altid har været. 
Samarbejde om bussen, fælles personalearrangementer etc.  

Børnehaven bliver 70 år til sommer i år, og det skal fejres! Institutionsbestyrelsen har 
godkendt, at dato fastsættes og godkendes i forældrebestyrelsen på denne side af 
sommerferien. 

Sæt derfor kryds i kalenderen allerede nu tirsdag d. 14.6 Vi glæder os til at holde et brag af 
en børnehave-fest sammen. 

 

2. Evt. nyt fra institutionsbestyrelsen 

Der er behov for nye medlemmer fra forældrebestyrelsen, da Nadja og Malene udgår, da deres 
børn er blevet for gamle til børnehaven.  

 

3. Økonomi 

Der er lidt forskel på de to års budgetter, da budgettet for det kommende år beregnes ud fra 
belægningen som den ser ud i november, da budgetåret starter her. Derfor er budgettet i høj 
grad funderet på et øjebliksbillede af børnehavens belægning i november. Selvom budgettet pt 
afspejler, at vi forecaster et mindre underskud, så er budgettet lagt utroligt konservativt, og vi 
har faktisk en formodning om, at det vil rette sig i løbet af året.  



 

4. Nyt om bussen 

Vi har nu ansat en chauffør – en fleksjobber, der hedder Kristian – som snart er klar til at køre 

med bussen igen. Pt er vi ved at finde ud af, om vi skal have nye partikelfiltre installeret i 

bussen, så den må køre i byzoner, eller hvordan den skal gøres køreklar igen. Vi glæder os til at 

komme i gang igen.  

Vi deler pt bussen med vuggestuen og de 4 institutioner der er i ”børnebåndet”, og vi glæder 

os til at få flere fælles oplevelser med dem igen. Pt får vi bussen til rådighed ca. en dag om 

ugen. 

 

5. AULA – Status. Hvordan går det med det? Er det tilstrækkelig brugervenligt? 

Det er overordnet set bare rigtig smart, at vi har samme system som skolerne. Feedback fra 
forældrebestyrelsen er, at det ville være super godt også at få de beskeder, som typisk skrives 
ud på tavlerne ved garderoberne – fx sygdom eller andet relevant information.  

Billeder: der lægges billeder op i det omfang som pædagogerne har billeder at dele. Der er 
indimellem mulighed for at lægge billeder op stuevis, gruppevis eller mere blandet, som 
børnene leger sammen på kryds og tværs.  

Ved sygemelding kan man sagtens blot bruge Aula for at give beskeden.  

Man kan i øvrigt nemt slå notifikationer fra ☺  

 

6. Stærkere læringsfællesskaber? Mie fremlægger plan for det kommende arbejde. Hvilke 

tanker har vi gjort os i børnehaven?  

Dato for læringssamtalen ser ud til at holde – d. 24. maj.  
Fra forældrebestyrelsen deltager Lea og Morten – og Anders støder til som repræsentant 
fort institutionsbestyrelsen. 
Vi arbejder med hvordan vi kan opfylde de nye krav der er – bl.a. omkring data-opbevaring 
– og de observationer og tilsyn, der er brug for.  

Vi vælger at have fokuspunktet ”inklusion”, hvor bestyrelsen godkender brugen af 

”Dagtilbudstermometeret”, som er en rigtig god spørgeundersøgelse rettet imod mellem- 

og storebørnsgruppen, og hvordan de egentligt tænker det går i børnehaven. Et 

spørgeskema til børn om det fysiske og psykiske børnemiljø. Der er mange gode aha-

oplevelser for de voksne heri.  



Hele Mies oplæg godkendes af forældrebestyrelsen – det er meningsfyldt og i tråd med 

børnehavens værdier. 

 

7. Forældrearbejdsdag fredag d. 29. april – planlægning, opgaver, spisning m.v. 

Vi skal have de gode traditioner op og stå igen efter corona, og forældre-arbejdsdagen har 

været en skattet én af slagsen. Vi håber derfor på stort fremmøde fra alle forældre, så vi 

sammen kan lave en hyggelig arbejdsdag – hvor det sociale spiller mindst en lige så stor rolle 

som selve arbejdet.  

Tidsrummet er fra ca 15-18, og man kommer bare, som det passer med arbejde og familie. 

Søskende er mere end velkomne.  

Der kommer en seddel op  

 

8. Bedsteforældredag fredag d. 20. maj kl. 10-13 

Vi glæder os også til igen at sige velkommen til bedsteforældre i børnehaven. Også en skattet 

tradition, som har været meget savnet under corona. Vi glæder os til at se dem! 

”Bedsteforældre” skal i øvrigt forstås i den bredeste mulige betydning – er det en god nabo, en 

veninde eller andet er fuldstændigt lige så fint. Og har man ingen at tage med, så låner man 

oftest lige en bedsteforælder på dagen fra en af de andre – det plejer være en dejlig dag for 

alle både børn og voksne! 

 

 



9. Status på velkomstpjecen 

Der bliver lavet et optryk af den eksisterende pjece, som lige bliver opdateret med de nyeste 

informationer.  

Evt. 

 


